[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского муниципального района

 РЕШЕНИЕ
Внеочередное заседание                                                                           XXVIII созыва
от 26 декабря 2019 года №3
город Кондопога

О    рассмотрении    представления
прокуратуры «Об устранении нарушений
законодательства о муниципальной собственности»
По результатам рассмотрения представления прокуратуры Кондопожского района от 10 декабря 2019 года N 07-18-2019/3632 "Об устранении нарушений законодательства о муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Кондопожского муниципального района, Совет Кондопожского муниципального района решил:

1. Удовлетворить представление прокуратуры Кондопожского района от 10 декабря 2019 года N 07-18-2019/3632  «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной собственности» в полном объёме. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района в срок до 26.01.2020 года разработать Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Кондопожский муниципальный район» в новой редакции.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Кондопожского муниципального района                              Т. Б. Иванихина

_2147483647.doc
[image: image1.png]